
Wołomin, dnia 27 lutego 2014 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN

ul. Ogrodowa 4

05 – 200 Wołomin

Nr postępowania: ZZP.271.  6  .201  4  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z

2013 r. poz.  907 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że postępowanie o udzielenie

zamówienia publicznego na:  „  Budowę linii kablowej oświetlenia drogowego we wsi Cięciwa w ul.

Wołomińskiej – Etap III robót na odcinku od  istniejącego słupa S-80 nr 1/1, zlokalizowanego na

wysokości  działki  nr ewid.  223/1 do projektowanego słupa S-80 nr  2/19,  wraz z  włączeniem do

istniejącego oświetlenia drogowego” zostało rozstrzygnięte.

1. Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Zakład Instalacji Elektrycznych „LUMEN” Jerzy Wuttke ul. Chrobrego 7, 05 – 120 Legionowo

Uzasadnienie wyboru: oferta odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Liczba pkt. w
kryterium cena

Razem

1 Zakład Instalacji Elektrycznych „LUMEN” Jerzy Wuttke
ul. Chrobrego 7, 05 – 120 Legionowo

100 100

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe 
EXPORT – IMPORT „MIREX” Mirosław Sałański
Duczki, ul. Wczasowa 10, 05 – 200 Wołomin

–-- –--

3 Firma „BUDWEX” Mieczysław Wasilewski
Truskaw, ul. 3 Maja 89, 05 – 080 Izabelin

57,62 57,62

4 Przedsiębiorstwo Budowy Sieci Energetycznych ELBIS
Leśniakowizna, ul. Poligonowa 41, 05 – 200 Wołomin

93,20 93,20

                                                                                                                              Z poważaniem 

        Z up. Burmistrza

   Grzegorz Mickiewicz

           Zastępca Burmistrza    


